Cadigo

4259

590

671

4353

5904

AUTO PECAS BRASIL LTDA
CNPJ: 02.249.870/0001-24 1.E.: 0240275667
Fone: (51) 34763472
AV RIO GRANDE DO SUL, 852 - MATIAS VELHO - Canoas -
RS - CEP 92330000
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

SOLUCAO DNK
FRESH PRONTO
PARA USO LONG
LIFE ROSA 5L

AGUA DESMI P
BATERIAS E
RADIADORES 1L
ORBI

FILTRO DE OLEO
LB152/PSL152
MOBIL SUPER 5W30
MULTIMARCAS 1L
PARAFUSO CAB
HYUNDAI 2.0 16V
ELANTRA 130
TUCSON KIA 2.0 16V
SPORTAGE
G4GC/G4GF PCHY21

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:
FORMA PAGAMENTO

Pix

1UN

1UN

1PC

4 UN

Qtde UN VL. Unit. VI. Total

69,000 69,00

5,000 5,00

34,000 34,00
39,000 156,00

240,000 240,00

8

504,00

4,00

0,00

500,00

VALOR PAGO R$
500,00

Consulte pela Chave de Acesso em

https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4324 1002 2498 7000 0124 6501 0000 0027 2510 0103 9139
CPF: 021.063.030-25

MARCOS STOBIENIA

Cliente: 9.992

RUA NELSON MANDELA, 55 Bairro
BRIGADEIRA - Canoas - RS - CEP
92425756

Fone: (51) 994552142

NFC-e n22.725 Série 10 31/10/2024 10:27:21
Protocolo autorizagdo: 243241151197278
Data autorizagdo: 31/10/2024 10:27:22

Orgamento 111.932
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: ALEXSANDRO CARDOSO DA SILVA
Operador: FERNANDA RAMOS MACHA

Emitido por ADDERI Solucdes Inteligentes - www.adderi.com.br



